- מקום: 1
- נשא: 1
- עלם: 1
- ערב: 1
- פני: 1
- פניך: 1
- פנים: 1
- קום: 1
- רפב: 1
- שאל: 1
- שד: 1
- שדד: 1
- שמרה: 1
- תושיה: 1
- תחיית המתים: 1
- סבל: 1

Index of Latin Words and Phrases

- omnes una manet nox, et calcanda semel via lethi: 1
- Hominum nimium securus ades, non sollicitus prodesse bonis, nocuisse malis?: 1
- Advocatus appellatur, etiamsi nihil dicat, neque agat, sed qui tantum paratus sit defendere: 1
- Aeternas quoniam poenas in morte timendum: 1
- Alii Dii aliquando Dii non fuerunt, sed Jupiter ab aeterno fuit Deus: 1
- An potest esse mortalis qui immortalem desiderat?: 1
- Animum autem hominis per se semper moveri, quia sit ad cogitandum mobilis: 1
- Assertio non dormire sed vivere: 1
- Atque ipsa substantia (mundi) eas qualitates habebit, quae corporibus immortalibus mirabili mutatione convenient, ut scilicet mundus in melius innovatus aperte accommodetur hominibus etiam carne in melius innovatis: 1

- Dii magna curant, parva negligunt: 1
- Ens: 1
- Epicurus re tollit, oratione relinquit Deut.os: 1
- Esse quoque in fatis: 1
- Ex nihilo nihil fit: 1
- Fixus est cuique terminus; manebit semper ubi positus est; nec illum ulterius diligentia aut gratia promovebit: 1
- Futuros eos esse in superioribus partibus, quo ita non ascendit flamma illus incendii: 1
- Hinc omnes fideles duplici quasi titulo vitam aeternam expectant, titulo nempe redemptionis, quem habent ex justificatione, et titulo quasi filiationis, quem habent ex adoptione: 1
- Isti non solum opus Dei ad tempus intermittunt, sed etiam extinguunt: 1
- Ita quidem ut brevis passio Christi aeternae damnandorum aequipolleat: 1
- Jovis omnia plena: 1
- Jupiter tonans: 1
- Justificatio virtualiter peracta est—cum filius statim post lapsum datus est mediator et sponsor electorum ex decreto”, Gen. iii. 15: 1
- Mihi ne in Deum quidem cadere videatur, ut sciat quid casu et fortuito futurum sit; si enim scit certe, illud eveniet; sin certe eveniet, nulla fortuna est: 1
- Mille viae lethi: 1
- Misericordia: 1
- Mutatione namque rerum, non omnino interitu transibit hic mundus. . . . figura ergo praeterit, non natura: 1
- Nam de mortalibus non potest quicquam nisi mortale generari: 1
- Nam vitiis nemo sine nascitur: 1
- Nemo enim tam carnaliter vivit, quam qui negant carnis resurrectionem: 1
- Nil enim est, quod perire funditus possit: 1
- Nitimur in vetitum: 1
- Non aliquid mixtum, non concretum ex elementis. Sed purum, aeternum, quodque omne est tabe solutum: 1
- Non enim Dei gratia, gratia erit ullo modo, nisi gratuita fuerit omnimodo: 1
- Nosce teipsum: 1
- O pater, O hominum, ivumque aeterna potestas: 1
- O sanctas gentes quibus haec nascuntur in hortis, numina!: 1
- Omnia nimirum animalia, etiam perfecta similiter ex vermiculo gigni: 1
- Optimus: 1
- Optimus maximus quidem ante optimus, id est, beneficentissimus quam maximus: 1
- Petitur quotidie remissio peccatorum a justificatis, ut sensus et manifestatio ejus magis magisque percipiatur, pro ut singularia peccata postulant: 1
- Pone crucem servo: 1
- Praeclarum illud est et si quaeris rectum quoque et verum, ut eos qui nobis carissimi esse debeant, aequae ac nosmetipsos amemus; at vero plus fieri nullo facto potest, ne optaedum quidem est in amicitia, ut me ille plus quam se amet: 1
- Quaerit aquas et poma fugacia captat Tantalus: hoc illi. garrula lingua dedit: 1
- Quo fugis Encelade, quascumque accesseris oras—sub Jove semper eris: 1